
 

 

 

L E N N U K
Rebastest, õpetajate päevast ja kõigest muust

#RETS TOP7 OUTFITID SÜGISENE RISTSÕNA VAHETUSAASTAST

Tallinna 21. Kool Nr. 35, november 2015

Alates sellest õppeaastast on meie pesapuul uus direktor – 
Meelis Kond. Teda võib igapäevaselt näha koolis liikumas ning 
ametikohustusi täitmas. … Muljed meie koolist on igati 
positiivsed - Tallinna 21. Kool – silmapaistev, häid õpilasi ja 
õpetajaid täis kool.

Kes asub ruumis nr 102?



 

Tere,  armas  lugeja!  Sa  hoiad  enda  käes  Tallinna  21.  Kooli  ajalehte  Lennuk.  

Meie  –  Marit   ja  Johanna  –  oleme  sel  aastal  Lennuki  peatoimetajad.  Kaks  pead  on   ikka  kaks  
pead.      

Meil  on  rõõm  teatada,  et  Lennuk  stardib  sama  hoogsalt,  kui  ka  kõik  eelnevad  aastad.  Meil  on  
palju  põnevaid  arCkleid  ja  toredaid  jutukesi,  mida  soovime  teiega  jagada,  kallid  koolikaaslased.  

Meie  pardal  on  sel  aastal  mitmeid  andekaid   ja   loomingulisi   inimesi:  Kristel  Jakobson,  Sandra  
Riiel,  Margaret  Loik,  Paul  Raud,  Eliise  Vasur  ja  Markkus  Millend.  

Omaltpoolt  soovime  teile  kõigile  edukat  õppeaastat  ning  palju  häid  mõJeid!  

Marit  Kobakene  
Johanna  Velt 
11C  

Peatoimetajatelt
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Nunnunäitus
Nagu   traditsiooniks,   toimus   ka   sellel  
a a s ta l   me ie   Ta l l i nna   21 .   Koo l i s  
algklassiõpilaste   vahva   Nunnunäitus.  
Aatrium   muudeC   näitusega   sügiseselt  
kirjuks   21.-‐22.   septembrini.   Usinad  
õpilased   olid   meisterdanud   suurel   hulgal  
puu-‐   ja   juurviljadest   toredaid   tegelasi   ja  
ilusaid   sügisteemalisi   kompositsioone.  
Sügisnäitusel   oli   esindatud   nii   armsaid  
siilikesi,   hiireperesid   kui   ka   teada-‐tuntud  
lõbusaid  Käsilasi.  

Margaret Loik, 11B

Pildistas: Stella Marleen Mutso, 11A

Filmid, mida 
vaadata…

“Viplala”

“Pahupidi”

“Oihhh!  Noa  laev  on  läinud”
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Meie  kooli  Õpilasesindus  on  pika  ajaloo  ja   juba  õige  kauakestvate  traditsioonidega.  Siiski  on  
igal   sügisel   koolimajja   sisenedes   uus   tunne.  Midagi   hakkab   sel   aastal   toimuma   teistmoodi,  
midagi  erilist,  midagi  ainulaadset,  mida  eelnevatel  aastatel  toimunud  pole.    

Erinevalt  paljudest  teistest  koolidest  on  Tallinna  21.  Kooli  õpilasesindus   igal  aastal  uus,  kuid  
samade   väärtustega,   mis   eelnevadki:   õpilaste   huvide   eest   seismine,   koolielu   edendamine,  
teiste   koolidega   suhtluse   arendamine.   Kõike   seda   ja   palju   muudki   on   sellegi   aasta   uuel  
presiidiumil  kavas  teha.  Viisin  läbi  intervjuu  president  KrisCan  Volohhonski,  asepresident  Mac  
Tuvi  ja  asepresident  Triin-‐Marleen  Kruusimäega,  jäädvustas  Ralf  Raava.

Paljud   meie   koolis   eelmisel   aastalgi   õppinud   õpilased,   eelkõige   gümnasisCd,   mäletavad  
kindlasC   kevadel   toimunud   õpilasesinduse   valimisi.   Neid   võetakse   meil   ehk   tõsisemalt   kui  
päris   valimisigi.   Toimus   debaJ,   kandidatuuridevaheline   võidujooks   ajaga,   et   kindlustada  
endale   koht   valijate   südameis   vaid   paari   nädalaga.   "Üritasime   võimalikult   palju   teha  
kampaaniat  just  näost  näkku.  Meil  oli  ka  FB  leht,  
kus   kirjutasime   oma   platvormist   ja   ideedest,"  
kinnitas  KrisCan.  "Kõik  sujus  rahulikult,  kinnitasin  
endale,  et  pole  vaja  midagi   liiga   isiklikult  võJa  ja  
närvi  minna.  See  kõik  oli  uus  ja  huvitav  kogemus,"  
sõnas   Triin   Marleen.   Mac   lisas   naerdes   juurde:  
"Kuna   tulemuste   avaldamise   ajal   olin   trennis,   ei  
mõelnud  ma   ka   sellele!"   Kõik   sai   lahenduse   21.  
aprillil,   mil   koolipere   valis   endale   ülekaalukalt  
uueks   presidendiks   KrisCan   Volohhonski   12B  
klassist.  

Kuid   millest   tekib   ühel   akCivsel   gümnasisCl   soov   pürgida   õpilasesinduse   eesotsa?   Macis  
tärkas   soov   kandideerida   koolielu   parandamiseks.   Triinu   kutsus   koos   kandideerima   just  
KrisCan,  kes  ise  oli  veendunud,  et  12.  klassis  peab  kindlasC  midagi  suurt  ära  tegema,  "olgu  see  
enda  start-‐up,  presidendiks  kandideerimine  või  midagi  muud."

Tallinna 21. Kooli  
uus õpilasesindus

Kristel Jakobson, 12C

Pildistas: Ralf Raava, 12A
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Nagu   igal   aastal,   toimus   selgi   korralgi   tuline   debaJ   kandidatuuride   vahel.   Erinevused  
esindusse   pürgijate   vahel   võtab  Mac   kokku   järgnevalt:   "Me   tõime   välja   kindlad   lubadused,  
mida   aastaga   soovime   täita.   Vastaskandidatuuri   lubadustest   aga   täpseid   juhtlõngu   välja   ei  
kujunenud,  et  millist  järgnevat  aastat  nemad  pakkuda  soovivad."  KrisCan  lisas:  "Ma  arvan,  et  
kõige  suuremaks  erinevuseks  oli  see,  et  meie  tahtsime  tuua  ja  tõimegi  autokooli  teooriatunnid  
kooli.   Alguses   olid   paljud   skepClised,   sest   see   on   tegelikult   päris   suur   eJevõtmine.   Meie  
kandidatuur   üritas   vaadata,   kuidas   käivad   asjad   teistes   G5   koolides,   ja   integreerida  mõned  
mõJed   ka   meie   kooli."   Tõepoolest,   sel   aastal   on   meie   kooli   õpilastel   võimalik   käia  
autojuhilubade  tegemiseks  vajalikes  teooriatundides  meie  oma  koolis.  Selle  saavutuse  üle  on  
meie  verivärske  presiidium  ilmselgelt  väga  uhke.    

Sel   aastal   üldiselt   on   president   KrisCani   sõnul   plaanis   keskenduda   rohkem   heategevusele.  
Triin   rahustab   siiski:   "Midagi   kardinaalselt   teistsugust   eelmise   aastaga   võrreldes   juhtuma   ei  
hakka,   vähemalt   veel   miJe,   aga   jätkame   õpilastele   ürituste   korraldamisega,   kus   soovitame  
kõikidel   osaleda.   Plaanis   on   ka   teha   uuesC   lemmikloomapäeva,   kirbuturgu   ja   palju   muud  
taolist".   Täpsemat   informatsiooni   saate   teie   klassi   õpilasesinduse   liikmetelt   või   presiidiumi  
enda  käest.  SamuC  tasub  hoida  silm  peal  igal  kuul  ilmuval  infolehel.  

21.  Kooli  õpilasesindusel  on  alaC  käed  tööd  täis.  Kuidas  tulevad  Triin,  Mac  ja  KrisCan  sellega  
toime?   Triin:   "Me   tegutseme   koos   ja   kui   keegi  
teab/oskab  midagi  rohkem,  siis  ta  võtab  selle  asja  
enda   peale."   KrisCan   lisas,   et   tegelikult   aitavad  
kõik  üksteist,  kui  vaja  on.  Nii  et  tundub,  et  igaüks  
võiks   end   sel   kevadel   proovile   panna   ja  
kandideerida   presiidiumi   koosseisu?   "KindlasC,  
see  on  üks  igaC  tore  ja  kasulik  kogemus,  isegi  kui  
asi   kandideerimisest   kaugemale   ei   jõua.   Kogu  
protsessi   läbimine   annab   omaeJe   väärt  
mälestused.  Kui  võidate,  siis  olete  tehtud  pojad,"  

sõnab  Mac   kindlalt.   "Elus   võib   tulla   eJe   olukordi,   kui   pead   end   n-‐ö  müüma   ja   kampaaniat  
tegema,   tooma  välja  enda  plussid   teistega  võrreldes.  Pigem  proovida,  kui  kahetseda,"  sõnab  
Triin  Marleen.   KrisCan  võtab   teema   kokku   sõnadega:   "President   saab   kindlasC   teha  midagi  
head  meie  koolile  ja  ma  arvan,  et  see  on  väga  aus,  arvestades  et  kool  on  ka  meie  heaks  midagi  
teinud."  

Sel   aastal   annab  koolile  õpilasesinduse  kaudu  panuse  33   tegusat  noort  õpilast,   kes  kõik  on  
valmis  akCivselt  kooliellu  panustama.  Soovime  Lennuki  meeskonna  poolt  uuele  presiidiumile  
ja  õpilasesinduse  koosseisule  tuult  Cibadesse  ja  kõrget  lendu!
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Pesapuu uus direktor
Alates   sellest   õppeaastast   on   meie   pesapuul   uus   direktor   –   Meelis   Kond.   Teda   võib  
igapäevaselt  näha  koolis  liikumas  ning  ameCkohustusi  täitmas.  Otsustasin  teda  intervjueerida,  
et  teha  selgeks  tema  arvamus  Tallinna  21.  Koolist  ning  visioon  tulevikuks.  

Direktor  Meelis  Kond  teadis  juba  nooruspõlves,  et  tahab  kooli  tagasi  tulla.  EriC  sai  see  selgeks  
õpetajate   päeval,   kui   ta   sai   proovida   õpetaja   ameCt.   Nii   saigi   peale   keskkooli   valitud  
pedagoogi  amet  ning  ta  loodab,  et  teistelgi  noortel  tekib  peale  õpetajate  päeval  õnnestumist  
soov  see  amet  valida.  

Meie  kooliga  oli  tal  juba  varem  seos,  sest  ta  töötas  HaridusameCs  ning  puutus  kokku  kooliga  
ning   selle   tööga.  Mõnda   aega  oli   härra  Kond  ka   kooli   kuraator   ehk  21.  Kool   ei   olnud   tema  
jaoks   tundmatu   koht.   Muljed   meie   koolist   on   igaC   posiCivsed   –   Tallinna   21.   Kool   –  
silmapaistev  häid  õpilasi  ja  õpetajaid  täis  kool.  

Koolikeskkonnas   tunneb   uus   direktor   end   häsC   ning   ta   loodab,   et   ka   koolipere   tunded   on  
posiCivsed.  Kui  tema  koolis  käis,  siis  oli  seal  õpilasi  umbes  sadakond,  mis  erineb  meie  koolist  
arvukuse   poolest,   kuid   väikeses   koolis   tunnevad   ka   kõik   kõiki.  Meie   suures   koolis   on   palju  
anonüümsust,  mis   sunnib  meid   rohkem  märkama   ja  hoolima.  Selle  olulisust  meenutas  härra  
direktor  ka  1.  septembril  ja  kooli  sünnipäeval  peetud  kõnedes.  

Direktori   sõnul   ei   pea   visioon   edaspidiseks  
olema   sugugi   suur   ja   kõrgelennuline,   vaid  
ambitsioonikas.   TähCs   on,   et   me   üritame   kõik  
koos   par imat :   parandame,   mida   vaja ,  
tugevdame   oma   tugevusi   veel   ja   muudame  
head  küljed  veelgi  paremaks.  Seda  kõike   tehes  
on   meil   lihtne   välja   paista   ning   kool   on  
tulemuslik  asutus.  

Härra   Meelis   Kond   arvab,   et   Tallinna   21.   Koolil   on   kindel   koht   Tallinna   ja   EesC  
haridusmaasCkul.  Meil  on  pikad  traditsioonid,  väärikas  koolimaja  ja  ajalugu,  tublid  õpilased  ja  
õpetajad   ning   eJevõtlikud   noored.   Hea   enesealgatusega   on   talle   eriC   silma   jäänud  
Õpilasesinduse  ning  Õpilasfirmade  töö.  Just  see  muudabki  meie  pesapuu  eriliseks.

Marit Kobakene, 11C
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2.  oktoobril  oli  meie  koolis  õpetajate  päev,  mil  abiturienCdele  anC  võimalus  kehastada  kooli  
erinevaid  õpetajaid.  Palusin  mõnel  abituriendil  jagada  oma  selle  päeva  muljeid.  

Dennis  Richard  Shulga  (12A):  
„Ma  olin  meie  kooli  rõõmupall  Siim  Luha.  Päev  möödus  suurepäraselt.  Üritasin  olla  nii  sarnane  
kui  vaid  saan  ja  tulemus  oli  päris  hea.  Siimu  plätud  on  jube  mugavad  ja  särk  on  väga  prakCline.  
Tundub,   et   teistele   õpetajatele/õpilastele   ka   meeldis   see,   kuidas   ma   Siimu   kehastasin.   Mu  
nimi  oli  muidu  Dennis  Siim  Luha.“  

Margarita  Tamm  (12C):  
„Minu  kehastada  oli  õpetaja  Kuznetsova.  Ma  sain  võimaluse  
anda  vene  keele  tunde  8B,  9B  ja  9C  klassile.  Tänu  põhjalikult  
eJevalmistatud   kavale   jätkus   tunnis   tegevust   kõigile   ning  
materjal   sai   edukalt   läbitud.   Kuigi   õpilased   avaldasid   tunni  
alguses  teatavat  nördimust,  et  sel  aastal  ei  saagi  näpumängu  
mängida  või  "Маша  и  медведь"  vaadata,  osalesid  kõik  tunnis  
akCivselt   ning   suhtusid   õpetajavahetusse   posiCivselt.  
Tööülesanded   täidetud,   said   huvilised   esitada   küsimusi  
gümnaasiumielu   kohta   ning   tegeleda   loovate   ülesannetega.  
Päev   möödus   meeleolukalt   ning   oli   tore   näha   suhtlusalteid  
tulevasi  talente.“  

Lisanna  Männilaan  (12A):  
„Sellel  päeval  töötas  koolijuhtkond,  mis  sobis  ja  klappis  omavahel  ideaalselt.  Võib  vist  südame  
rahuga   öelda,   et   kui  me   kuhugi  mujale   töötama   ei   taha  minna,   siis   ilmselt   võiks   oma   kooli  
püsC  panna   (või  Tallinna  21.  Koolile  uuenduskuuri   teha   ja   juhtkonna  umbes  15  aasta  pärast  
välja  vahetada)!  Nali  naljaks.  
Päev  Maarika  Paunana.  Mul  oli  kokku  3  ülesannet.  Minu  esimeseks  ülesandeks  oli  korraldada  
õpetajatele   EesC   mäng,   mis   oli   varemgi   toimunud,   aga   eelmisel   korral   olid   võistlejateks  
õpilased.  Suureks  abiks  oli  11C  klass,  kel  oli  kõik  väga  loogiliselt   ja  häsC  läbi  mõeldud.  Minu  
suureks  üllatuseks  oli  aga  õpetajate  käitumine  -‐  nad  on  hullemad  kui  meie!  Arutades  asja  oma  
klassijuhatajaga,   jõudsime   selleni,   et   õpetajad   on   kõige   keerulisem   publik.   On   ju   õpetajad  
need,  kes  kõike  teavad,  aga  see  ei  anna  neile  õigust  pidevalt  vahele  segada.    
KokkuvõJes  võin  öelda,  et  õpetajate  päev  meie  koolis  möödus  väga  häsC.  

Meil oli õpetajate päev
Marit Kobakene, 11C
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KrisCan  Volohhonski  (12B):  
„Õpetajate  päeval  kehastasin  Härra  Meelis  Kondi  ehk  meie  kooli  direktorit.  Kui  kõik  õpetajad  
pidid  olema  umbes  kell  9.30  koolis,   siis  mina   tulin  7.30  kooli.  Tervitasin  õpilasi  aatriumi  ees  
nagu  seda  teeb  direktor.  Hiljem  käisin  klassides  ja  
kontrollisin,   et   töö   sujuks.   Kui   kuskil   tunnis   oli  
mingi   probleem   õpilastega,   siis   jooksin   klassi   ja  
kutsusin   problemaaClised   isikud   välja.   Rääkisin  
nendega   ja   rahustasin  maha,   et   õpetajad   saaksid  
tunniga   edasi   minna.   Minu   arvates   oli   see   päris  
huvitav   kogemus.   Sai   kogeda,   mis   tunne   on  
kontrollida  veste  iga  hommik  ja  kui  tüütu  see  võib  
olla.   KindlasC   ka   seda   kui   tähCs   on   juhtkonna  
vaheline  koostöö.“  

Henri  Tammai  (12C):    
„Kehastasin  õpetajate  päeval  Eda  Kauksit  ja  üldiselt  läks  häsC.  Tunde  pidin  andma  7C  ja  11C  
klassile,   suuremaid   probleeme   ei   tekkinud,   enamuses   kõik   õpilased   olid   õpihimulised   ja  
sõnakuulelikud.  Ühe  seitsmenda  klassi  poisiga  küll  tekkisid  korraks  väiksed  eriarvamused,  aga  
siis  ma  panin  ta  kohe  nurka  asjade  üle  järele  mõtlema.  11C  klassist  polnud  kedagi  nurka  vaja  
panna   ning   saime   sõbralikult   kõik   koos   filmi   vaadata.   Edaspidisele   Eda   Kauksile   ja   tema  
õpilastele  soovin  palju  edu.“  

Kadi  Meressaar  (12B):  
„Sain   õpetajate   päeval   võimaluse   asendada   ühe  
tunni  õpetaja  Meristot  prantsuse  keeles  ning  anda  
kaks   tundi   kunsCõpetust   õpetaja   Uibo   asemel.  
Prantsuse   keeles   oli   tore   vahelduseks   ise   tahvli  
ees   seista   ja  oma   teadmisi   teistega   jagada,  mulle  
täitsa  meeldis.  Samas  sain  teada,  et  teisele  klassile  
kunsCõpetust   anda   ei   ole   üldse   miJe   lihtne  
ülesanne.   Lapsed   olid   armsad   ja   tublid,   aga  
guaššidega   värvimine   polnud   üldse   samaväärselt  
tore.   Ma   ei   liialda,   kui   ütlen,   et   kõik   kohad   olid  
guaššvärvi  täis,  sealhulgas  ka  lapsed  ning  mina  ise.  Ümber  läks  vähemalt  kolm  topsi  värvi  ning  
ka  pintslid  kippusid  värvisena  ringi  lendama.  Võite  ise  aimata,  milline  kaos  tunni  lõpuks  klassis  
valitses.  Hoolimata  kõigest  arvan,  et  see  oli  vahva  kogemus  ning  sain  rohkem  aimu,  kuivõrd  
raske  on  olla  õpetaja.  Austus  õpetajatöö  vastu  tõusis  meeletult,  mina  küll  ei  suudaks!“

Pildistas: Kretel Kuusk, 11C
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Igaüks,   kes   kunagi   kümnendik   olnud,   teab:   rebaste   rets   meie   koolis   on   kogemist   väärt.  
Septembri  alguses  meenuvad  kõigile,   kes  9.  klassist  meie  kooli   jäid,  veidrikud,  kes  nappides  
rõivastes   enne   neid   on   mööda   koridore   lipanud,   jäJes   endast   maha   naeruturtsatusi   ning  
snap’ivaid   kaasõpilasi.   Ning   uued   noh…   neil   ei   olnud   aimugi,   mis   neid   ees   ootab,   kui  
kooliseinte   vahel   polnud   just   mõni   tuJav,   kes   retsinädala   kohta   küsimisel   pahaendeliselt  
naerda   kõkutas.   Nii   või   teisiC   oli   oskuslikult   meid   teadmatuses   hoitud,   tekitatud   täiuslik  
balanss  õõnestava  hirmu  ning  põleva  ootuse  vahel.  

Retsi   jooksul   said   kindlasC   rebased   omavahel   palju   lähedasemaks   nii   viimase   retsinädala  
palgata  modellitöö   kui   ka   kõikvõimalike  ülesannete   tõJu,  mida  meie   armsad  Jumalad  meile  
lahkelt   jagasid.   Nagu   paljudes   religioonides   ajaloos   on   kippunud   olema,   oli   ka   meie,  
tavainimeste   elu   väga   raske.   Kõikidele   külluslikele   andidele   ning   ohvritele,   mida   me   neile  
pakkusime   ja   tõime,   oli   tavaliselt   vastutasuks   amps  müsClisest   viljast   või   lusikatäis   üllatust  
määramatu  sisuga  purgist.  Halvemal  juhul  mõlemat.  

Modellitöö   võlu   ja   valu   tuli   välja   olukordades,   kus   kiiruga   trepist   üles   ronimise   jooksul  
esimeselt  korruselt  neljandale  (mis  on  niigi  tappev)  kukkusid  koCst  välja  kaisukarud  ja  laulvad  
mänguloomad,   jalgu   jäid   pikad   püksid,   teip,   lehviv   maani   seelik   või   muu   liikumist   piirav  
riideese.   RebaseCrtsude   kostüümid   varieerusid   Shrekist   mugavate   pidžaamadeni.   Paljusid  
noormehi   kaunistasid   aksessuaarid,   alates   kõikvõimalikest   ehetest   ja   kulinatest   ning  
lõpetades  korse{dega.    

Boonuseks   olid   kindlasC   rebased,   kellele   oli   jalga   pistetud   paar   kontsakingi   või   muud  
huvitavad   jalanõud.   Piinlik   on   tunnistada,   et   paljud   selle   aja   jooksul   nähtud   vastassoo  
esindajad  kõndisid  kontsades  palju  vapramalt  ning  kindlamalt  kui  tütarlapsed.     Oli  see  algaja  
õnn  või  pikaajalise  harjutamise  tulemus,  tuleb  küsida  juba  nende  käest.  
Klassi   ning   lennuga   ühekoos   veedetud   hetked   retsi   jooksul   olid   väga   meeldejäävad   ning  
suurepärased   kooliaasta   avastardiks.   Retsi   jooksul   kogetu   ning   nähtu   jääb   ilmselt  
ülelennuliseks  jututeemaks  kogu  gümnaasiumiks.  Kui  retsi  eesmärgiks  oli  meie  lähedasemaks  
muutmine  ning  üksteise  tundma  õppimine,  on  eesmärk  täidetud.  

Sandra Riiel, 10B

Rebaste nädal
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21.–25.   septembrini   toimus  meie   koolis   suur  
ja   uhke   rebastenädal.   Selle   nädala   jooksul   jäi  
silma   palju   eksooClisi,   värvikaid   ning  
presCižseid   kostüüme.   Valisin   välja   7   eriC  
silmapaistvat.  Siin  nad  on!  

1.   Isegi,   et   suvekuud  on   läbi,   ei   tähenda   see,  
et   ilma   nauCda   ei   võiks!   Rebaseniru   kannab  
kaunist   roosat   trikood.  Jalas   on   retuusid,  mis  
kannavad  hoolt,  et  haigused  kallale  ei  tungiks!  
Suvehõngu   a i t avad   luua   he les in ine  
ujumisrõngas  ning  profesionaalsed  ujulestad.  

2.   Tallinna   21.   Kool   ja   sport   on   käinud   alaC  
käsikäes.   Rebase   riietel   on   esindatud   kaunid  
EesC   ning   meie   kool i   värvid.   Er i l ist  
dünaamikat   lisavad   kostüümile   vastupidavad  
teibid   põlvikute   ümber   ning   tennisereket.  
AlaC  valmis!  

3.   ja   4.   Need   rebasetüdrukud   annavad   edasi  
kummalist   särtsu   kindlasC   just   tänu   oma  
huvitavatele   peakatetele.   Vasakpoolne  
rebaseniru   kannab   endaga   kaasas   WC   poC  
ummistuste   korral   vaja   minevat   riista,   et  
tagada  koolis  meeldiv  tualeCkülastus.  

5.   Teie   ees   on   ilmselt   üks   kõige   naiselikum  
kostüüm.  Ürgsust  toob  sellele  kostüümile  eriC  
ekstravagantne   müts,   mis   ei   jää   kellelgi  
märkamata.   Rebasest   kiirgab   armastust  
roosade  ja  punaste  dekoraCivsete  satsidega.  

#RETS TOP7 Outfitid
Johanna Velt, 11C
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6.   Rebase   outfit   on   väga   maagiline   ja  
omanäoline.  Kokku  on  pandud  kaks  äärmust  –  
naiselikkus   ja   mehelikkus.   Poksikindad  
kinnitavad  taaskord  meie  kooli  austust  spordi  
vastu.    

7.   Rebaseniru   kannab   kauneid   sügisesi   värve  
–   kollane,   roheline   ja   oranž.   Jumestus   on  
tehtud  punase   ja   rohelise  värviga,  mis   annab  
kindlasC   üldisele   välimusele   tooni   juurde.  
Kirsiks  tordil  on  trendikad  Nike’i  põlvikud,  mis  
võivad   ajada   nii   suuremagi   spordisõbra  
kadedaks.  
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Eelmisel   õppeaastal   (2014/2015)   käis   meie   kooli   gümnasist   Kaisa   PoCsepp   11B   klassist  
vahetusaastal  Prantsusmaal.  Millised  on   tema  mõJed   ja   tunded  peale  aastat  Prantsusmaal?  
Loe  väikest  intervjuud  temaga  siit!  

Miks  otsustasid  minna  vahetusõpilaseks?  
Reisides  välismaal,   üritan   alaC   eJe   kujutada,   et   kuidas   oleks   sellel  maal   elada,   olla   tavaline  
kodanik   ja   rääkida   selle  maa   keelt.  Tundsin,   et  vahetusaasta   oleks   perfektne  võimalus   seda  
kõike  kogeda.  SamuC  olid  mulle  suureks  eeskujuks  mu  suured  vennad  Raul   ja  Margus   (meie  
kooli  vilistlased),  kes  veetsid  samuC  aasta  välismaal,  Raul  Šveitsis  ja  Margus  Brasiilias.  Nägin,  
kui  lahedaid  kogemusi  nemad  sealt  said  ja  kui  väga  neile  nende  vahetusaastad  meeldisid  ning  
sealt  tekkis  ka  mul  soov  minna  vahetusõpilaseks.    

Kus  Sa  käisid  ning  miks  valisid  just  selle  sihtpunk9?  
Mina   käisin   vahetusaastal   Prantsusmaal.   10.   klassi   sügisel   otsustasin,   et   soovin   minna  
vahetusõpilaseks,   kuid   ei   teadnud   veel,   kuhu.   Jõuluvaheajal   käisime   perega   Pariisis.   Seal  
tekkis   mul   tõeline   huvi   prantsuse   kultuuri   ja   keele   vastu.   Otsustasin,   et   tahan   veeta   oma  
vahetusaasta   Prantsusmaal,   ükskõik   millises   linnakeses   või   külakeses,   et   kogeda   tõelise  
prantslase  tavaelu  ja  õppida  selgeks  prantsuse  keel.    

Kui  raske/kerge  oli  kohaneda?    
Kohaneda  oli  üsna  kerge,  sest   järgisin  esimestel  nädalatel  hoolsalt   reeglit  ole-‐kuss-‐jälgi-‐mis-‐
teised-‐teevad-‐ja-‐tee-‐järgi.  Nii  said  üsna  kiirelt  selgeks  sealsed  normid,  tavad  ja  muidugi  keel.  

Mida  vahetusõpilaseks  käik  Sulle  juurde  andis?  
Vahetusaasta   avardas   tohutult  mu   silmaringi   ja  maailmavaadet,  muuCs  mind   iseseisvamaks,  
julgemaks,   posiCivsemaks,   selle   aasta   jooksul   õppisin  ma   tundma   iseennast   ja  oma  väärtusi  
ning   sain   aru,   kui   tähCs   on   jääda   alaC   iseendaks.   SamuC   kohtasin   ma   nii   palju   tohutult  
toredaid  inimesi  paljudest  erinevatest  rahvustest.  Tunnen,  et  see  aasta  pani  mind  elu  vaatama  
hoopis  teisest  vaatevinklist,  teisest  perspekCivist,  ning  pani  mind  mõistma,  mis  on  tõesC  elus  
tähCs.

Prantsusmaa, oh Prantsusmaa!
Marit Kobakene, 11C
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Mida  vahetusõpilaseks  käik  Sulle  juurde  andis?  
Vahetusaasta   avardas   tohutult  mu   silmaringi   ja  maailmavaadet,  muuCs  mind   iseseisvamaks,  
julgemaks,   posiCivsemaks,   selle   aasta   jooksul   õppisin  ma   tundma   iseennast   ja  oma  väärtusi  
ning   sain   aru,   kui   tähCs   on   jääda   alaC   iseendaks.   SamuC   kohtasin   ma   nii   palju   tohutult  
toredaid  inimesi  paljudest  erinevatest  rahvustest.  Tunnen,  et  see  aasta  pani  mind  elu  vaatama  
hoopis  teisest  vaatevinklist,  teisest  perspekCivist,  ning  pani  mind  mõistma,  mis  on  tõesC  elus  
tähCs.    

Kas  soovitaksid  teistel  minna  vahetusõpilaseks?  Miks?    
Jah,  jah  ja  veelkord  jah!  Vahetusaasta  võlust  ei  saa  enne  aru,  kui  oled  ise  käinud.  Vahetusaasta  
annab  tohutult  kogemusi   ja  õpetab  nii  palju.  See  oli  minu  elu  siiani  parim  aasta,  mis  muuCs  
minu  elu.  

Kas  oled  rahul,  et  käisid?  
Jah,  väga  rahul!    

Kas  kordaksid  oma  aastat  võõrsil?    
Kunagi  on  plaan  kindlasC  minna  kas  mõneks  ajaks  õppima  või  töötama  välismaale.
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Horisontaalselt:    

4.  Juurviljad,  mis  valmivad  
5.  Sügisel  läheb  ilm  ...  
7.  Puudelt  langevad  ...  
9.  Puulehed  lähevad  ...  
11.  Puuviljad,  mis  valmivad  sügisel

Ver1kaalselt:    

1.  Kolmas  sügiskuu  
2.  Sajab  ...  
3.  Praegune  aastaaeg  
4.  Oravad  varuvad  talveks  
6.  Loom,  kes  jääb  talveunne  
8.  Okkaline  loomake  
10.  Metsast  käiakse  korjamas  ...

13



 

 

“Ma hakkan teid kutsuma helkivate 
jalgevahedega klassiks.” – Sildnik

„Fantastika!“ – Alla Kirillova

"Teie klass on ikka täiesti rappa läinud." 
– Suursaar 
"Rohkem kui ühe korra" – Õpilane

"Aga kui kirjutaks linnu vanematele 
märkuse linnu kohta, et ta on tõsiselt 
nõme?" – Lään
"Mis te arvate, et nad ei tea seda?" – 
Õpilane

"Talk about your childhood.” – Kolk
"As I was younger, I liked spending time 
with my cat. Because people are a 
bunch of bastards." – Õpilane

“No mis asi see on!? Kirjuta number 4 nii 
nagu valged inimesed kirjutavad.” – 
Sildnik

"Olen vana, aga ei ole Tina Turner – kui 
laulan, laulan üksi. Ei vaja poiste bassi 
taustale.” – Paggi.

"Oh, ja need Barbara Ainola Saapad! 
Tema kannab neid iga kell, igal aasaajal. 
Polegi jõudnud temaga sel teemal täna 
veel jutumärkides vaielda." – Meeri

"Mis on heaoluriik?" – Paggi, 
"Pagulasmagnet!" – A klass,
"Kus pagulasi ei ole!" – C klass

"Sa oled nagu hobune, kellele peab
koguaeg ütlema nõõ! Lähme edasi!” – 
Sildnik

"Issand  ei  tule  siin  klassis  miJe  kellelegi  
miJe  kunagi  appi.  Kunagi  pole  keegi  jumal  
akna  taga  siin  säutsunud,  et  päästke  
õpilased!"  –  Paggi  

"Kirjeldage  seda  muusikat  nüüd  ka  
itaaliapäraste  terminitega  nagu  crescendo,  
diminuendo,  accelerando."  –  Mägi  
"Pepperoni!"  –  Õpilane

Õpetajad on öelnud:
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Eliise Vasur, 11C


